
10MB - 10km - MOŠKI B: 30 - 39 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 235 GODLER Rok 1989 SLO AK FIT 0:38:00

2 248 POROPAT Jan 1981 SLO TEAM PORTY57 0:41:29

3 242 KRAGELJ Andrej 1983 SLO 0:50:51

10MC - 10km - MOŠKI C: 40 - 49 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 253 TORKAR Gregor 1977 SLO TK UTRIP 0:40:25

2 243 LICATA Salvatore 1977 ITA ŠD 3 ŠPORT 0:43:22

3 245 MIKUŽ Robi 1976 SLO ŠD HOTEDRŠICA 0:44:02

4 237 HOJSAK Boštjan 1979 SLO 0:50:53

10MD - 10km - MOŠKI D: 50 - 59 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 251 RODICA Stojan 1965 SLO KEMA D.O.O. 0:55:37

10M - 10km - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime Klub LR Država Rezultat #/kat

1 235 GODLER Rok AK FIT 1989 SLO 0:38:00 B/1

2 253 TORKAR Gregor TK UTRIP 1977 SLO 0:40:25 C/1

3 248 POROPAT Jan TEAM PORTY57 1981 SLO 0:41:29 B/2

4 244 MICELI Davide 1993 ITA 0:42:02 A/1

5 268 Kobe Žiga SLO 0:43:09 A/2

6 243 LICATA Salvatore ŠD 3 ŠPORT 1977 ITA 0:43:22 C/2

7 245 MIKUŽ Robi ŠD HOTEDRŠICA 1976 SLO 0:44:02 C/3

8 242 KRAGELJ Andrej 1983 SLO 0:50:51 B/3

9 237 HOJSAK Boštjan 1979 SLO 0:50:53 C/4

10 251 RODICA Stojan KEMA D.O.O. 1965 SLO 0:55:37 D/1

10Z - 10km - Ženske - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime Klub LR Država Rezultat #/kat

1 255 VANCETA Kristina ŠD NANOS PODNANOS 1985 SLO 0:46:59 B/1

2 239 KASTELIC Tea PRIPRAVE 1986 SLO 0:49:19 B/2

3 247 PERKO VALIČ Anja PRIPRAVE 1985 SLO 0:49:30 B/3

4 249 POROPAT Tea PORTY 57 1985 SLO 0:55:38 B/4

5 238 JANEKOVIČ Karmen 1969 SLO 0:57:21 D/1

6 256 VRBNJAK Albina 1971 SLO 1:09:57 C/1

7 240 KNEŽEVIČ Nada 1981 SLO DNF B/5

10MA - 10km - MOŠKI A: do 29 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 244 MICELI Davide 1993 ITA 0:42:02

2 268 Kobe Žiga SLO 0:43:09
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05M - 5km - Moški - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime Klub LR Država Rezultat #/kat

1 226 DUJC David ELES 1981 SLO 0:21:20 B/1

2 269 Debelak Nejc Svet24 1991 SLO 0:21:54 A/1

3 229 KOVAČIČ Janko ELES 1963 SLO 0:22:28 D/1

4 225 BUČAR Jožef 1963 SLO 0:25:39 D/2

5 227 HANSEL Frank ŠK E.M.I. 1976 SLO 0:25:40 C/1

10ZD - 10km - ŽENSKE D: nad 50 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 238 JANEKOVIČ Karmen 1969 SLO 0:57:21

05MA - 5km - MOŠKI A: do 29 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 269 Debelak Nejc 1991 SLO Svet24 0:21:54

05Z - 5km - Ženske - skupno
Uvr. Št. Priimek Ime Klub LR Država Rezultat #/kat

1 230 KOVAČIČ Tina ELES 1987 SLO 0:24:03 B/1

2 233 POROPAT Syu 1994 SLO 0:25:58 A/1

3 246 MILCOVICH Karin ELES 1991 SLO 0:29:38 A/2

10ZA - 10km - ŽENSKE A: do 29 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

10ME - 10km - MOŠKI E: nad 60 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

10ZC - 10km - ŽENSKE C: 40 - 49 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 256 VRBNJAK Albina 1971 SLO 1:09:57

10ZB - 10km - ŽENSKE B: 30 - 39 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 255 VANCETA Kristina 1985 SLO ŠD NANOS PODNANOS 0:46:59

2 239 KASTELIC Tea 1986 SLO PRIPRAVE 0:49:19

3 247 PERKO VALIČ Anja 1985 SLO PRIPRAVE 0:49:30

4 249 POROPAT Tea 1985 SLO PORTY 57 0:55:38

5 240 KNEŽEVIČ Nada 1981 SLO DNF
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05ZC - 5km - ŽENSKE C: 40 - 49 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

05ZB - 5km - ŽENSKE B: 30 - 39 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 230 KOVAČIČ Tina 1987 SLO ELES 0:24:03

01MA - Dečki 8 let in mlajši
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 202 DOLINAR Adam 2012 SLO ŠD HOTEDRŠICA 0:01:08

2 208 MOROZ Mark 2012 SLO ŠD HOTEDRŠICA 0:01:10

3 204 HRIBAR Jure 2014 SLO TK LJUBLJANA 0:01:13

4 205 HRIBAR Anže 2016 SLO 0:01:38

5 207 MIKUŽ Tjaš 2015 SLO 0:02:42

05ZD - 5km - ŽENSKE D: nad 50 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

05ZA - 5km - ŽENSKE A: do 29 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 233 POROPAT Syu 1994 SLO 0:25:58

2 246 MILCOVICH Karin 1991 SLO ELES 0:29:38

05MC - 5km - MOŠKI C: 40 - 49 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 227 HANSEL Frank 1976 SLO ŠK E.M.I. 0:25:40

05MB - 5km - MOŠKI B: 30 - 39 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 226 DUJC David 1981 SLO ELES 0:21:20

05ME - 5km - MOŠKI E: nad 60 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

05MD - 5km - MOŠKI D: 50 - 59 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 229 KOVAČIČ Janko 1963 SLO ELES 0:22:28

2 225 BUČAR Jožef 1963 SLO 0:25:39
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01ZB - Deklice 9 - 10 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 270 Kavčič Ema 2010 SLO 0:01:36

2 213 KOBLAR Tinkara 2010 SLO ŠD HOTEDRŠICA 0:01:40

3 214 LESKOVEC Sara 2010 SLO ŠD HOTEDRŠICA 0:01:53

01ZC - Deklice 11 - 13 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 219 KOBLAR Jerca 2009 SLO ŠD HOTEDRŠICA 0:04:14

2 222 ZELENEC Katja 2007 SLO ŠD HOTEDRŠICA 0:06:20

3 220 RAVNIKAR Neja 2007 SLO ŠD HOTEDRŠICA 0:06:38

4 257 Podbevšek Sabina 2007 SLO 0:08:02

5 221 RUPNIK Ajda 2007 SLO ŠD HOTEDRŠICA 0:08:46

01ZD - Deklice 14 - 15 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 224 LESKOVEC Hana 2006 SLO ŠD HOTEDRŠICA 0:06:12

2 223 LESKOVEC Lara 2006 SLO ŠD HOTEDRŠICA 0:06:29

01ZA - Deklice 8 let in mlajše
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 201 BRUS Ana 2012 SLO ŠD HOTEDRŠICA 0:01:06

2 209 TORKAR Hana 2014 SLO TK UTRIP 0:01:33

3 210 TORKAR Neja 2016 SLO 0:01:38

4 203 DUJC Karin 2013 SLO ELES 0:01:43

5 206 HRIBAR Špela 2018 SLO 0:04:02

01MB - Dečki 9 - 10 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 211 BRUS Anže 2010 SLO ŠD HOTEDRŠICA 0:01:37

2 215 ZELENEC Uroš 2010 SLO ŠD HOTEDRŠICA 0:01:38

3 212 DUJC Anže 2010 SLO ELES 0:01:50

01MC - Dečki 11 - 13 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat

1 217 DRAŠČEK PAHOR Bor 2009 SLO 0:03:51

2 216  DOLINAR Luka 2007 SLO ŠD HOTEDRŠICA 0:04:56

01MD - Dečki 14 - 15 let
Uvr. Št. Priimek Ime LR Država Klub Rezultat
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